品番 消費電力 発光効率 LEDチップ 演色性 重量 照射角度
TM-FL400W-07-G8 400W 150Lm/W SMD5050 >70 17.0kg(37.5lbs) 30°/60°/90°/T2
TM-FL500W-07-G8 500W 150Lm/W SMD5050 >70 17.0kg(37.5lbs) 30°/60°/90°/T2
TM-FL600W-07-G8 600W 150Lm/W SMD5050 >70 19.5kg(43.0lbs) 30°/60°/90°/T2
TM-FL800W-07-G8 800W 150Lm/W SMD5050 >70 32.5kg(71.7lbs) 30°/60°/90°/T2
TM-FL1000W-07-G8 1000W 150Lm/W SMD5050 >70 32.5kg(71.7lbs) 30°/60°/90°/T2
TM-FL1200W-07-G8 1200W 150Lm/W SMD5050 >70 36.5kg(80.5lbs) 30°/60°/90°/T2
TM-FL1500W-07-G8 1500W 150Lm/W SMD5050 >70 46.5kg(103lbs) 30°/60°/90°/T2
TM-FL1800W-07-G8 1800W 150Lm/W SMD5050 >70 54.0kg(119lbs) 30°/60°/90°/T2
寸法図(mm)
Better solutions for Led Flood Light
選択オプション
消費電力